



Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 12110002 - DATA: 12/11/2025 - VALOR: R\$ 599,47

UNIDADE GESTORA CMQ	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.03.20.01: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÃ±ÃfO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 25.100.276/0001-72 - ANTONIA DANIELLY SANTOS LIMA ME	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXELÔ/CE, CONFORME CONTRATO Nº 2025.03.20.01.1, RESULTANTE DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.03.20.1.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/11/2025	LIQUIDAÇÃO	592	2025	599,47

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
66636	ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML	2.00	6,05	12,10
66637	LIMPA CERÂMICAS E AZULEIJOS TIPO AZULIM, EMBALAGEM DE 1L	3.00	4,57	13,71
66638	ÁGUA SANITARIA 1000 ML.	10.00	4,02	40,20
66639	DESINFETANTE MULTI USO embalagem plástica de 500 ml, limpeza pesada.	3.00	2,96	8,88
66640	DESINFETANTE EMBALAGEM DE 1000ML.	5.00	4,54	22,70
66641	DESODORIZADOR SANITARIO 40G.	10.00	10,20	102,00
66642	DESODORIZADOR DE AR, embalagem 360ml.	3.00	18,62	55,86
66643	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML.	5.00	3,57	17,85
66644	ESPONJA DE LÃ DE AÇO medindo, no mínimo, 100 x 75 Pacote com 08 unidades.	2.00	2,98	5,96
66645	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE Fibra e Espuma, medindo 110 x 75 x 23 mm.	1.00	3,31	3,31





Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

66646	ESCOVA NYLON PARA VASO SANITÁRIO - com suporte redondo, em plástico branco, contendo 01 escova para vaso sanitário e 01 suporte, cor branco tamanho 14	2.00	11,76	23,52
66649	LIMPA VIDRO - acondicionado em frasco plástico de 500 ml.	2.00	5,13	10,26
66651	LUVA DE LATEX 100 Tamanho P	2.00	7,15	14,30
66654	PAPEL HIGIENICO - Pacote com 04 rolos medindo 30m x 10 cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	4.00	6,67	26,68
66655	POLIDOR DE ALUMINIO COM 500 ML.	2.00	2,72	5,44
66656	RODO GRANDE - com cabo de madeira plastificado com rosca, suporte plástico medindo 40cm, com borracha dupla.	1.00	14,32	14,32
66657	SABÃO EM BARRA, contendo 05 unidades.	1.00	15,30	15,30
66658	SABÃO EM PÓ. Embalagem cx c/ 500 gr.	5.00	9,99	49,95
66659	SABONETE LÍQUIDO com glicerina vegetal, 500ml.	1.00	12,30	12,30
66662	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS - Pacote com 05	2.00	13,55	27,10
66663	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 50 LITROS Pacote com 10.	3.00	8,25	24,75
66664	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS Pacote com 10.	2.00	7,02	14,04
66665	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS Pacote com 10.	2.00	7,51	15,02
66666	VASSOURA DE NYLON EM FORMA DE LEQUE c/ cabo em madeira em forma de leque. Dimensões 30 x 16,5 x 4,5.	1.00	17,23	17,23
66667	VASSOURA DE PELO NYLON c/ cabo de madeira. Dimensões 31 x 12 x 7cm.	1.00	21,53	21,53
66676	FLANELA para limpeza 100% de algodão, cor variada de tom forte, lisa medindo 59x33cm.	2.00	3,10	6,20
66677	PANO DE CHÃO, - medidas 90cm x 44cm, Pct. c/ 03 und.	2.00	6,45	12,90
66678	PANO DE PRATO - medindo 45cm x 65cm.	2.00	3,03	6,06

Quantidade:1

Total: 599,47

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/11/2025	PAGAMENTO	28110003	2025	599,47

Quantidade:1

Total: 599,47

